
Zarządzenie nr 31/2020 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 02.12.2020 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z dnia 2019 poz. 1282), oraz § 5 pkt. 1 i 2 uchwały Nr XII/123/19 Rady Miejskiej 

Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu zarządzam, co 

następuje: 

W regulaminie do Zarządzenia nr 2/2019 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 04 listopada 2019 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

1) Dodaje  się do par. 3 pkt. 11 następujące zdanie: 

„ Wynagrodzenie za pracę będzie wypłacone w dniu 28 grudnia przelewem na konto osobiste 

wskazane przez pracownika.”  

§ 2 

W pozostałym zakresie Regulaminu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Gminnym 

Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


